Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường công lập trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 1962/SNV-CCVC ngày 27/9/2022 của Sở Nội vụ
tỉnh Quảng Nam về việc chuyển công tác đối với viên chức giáo viên. Phòng
Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố thông báo thời gian nộp hồ sơ chuyển
công tác đối với viên chức giáo dục năm học 2022-2023 như sau:

1. Đối với viên chức chuyển công tác giữa các trường trong thành phố.
Viên chức làm đơn xin chuyển trường, có xác nhận của Hiệu trưởng đơn

vị gửi về bộ phận tổ chức cán bộ trước ngày 03/5/2023.
2. Đối với viên chức chuyển công tác ra ngoài thành phố.
- Viên chức làm đơn xin thuyên chuyển công tác có xác nhận của Hiệu

trưởng đơn vị gửi về bộ phận tổ chức cán bộ trước ngày 10/4/2023.
- Sau khi UBND thành phố thống nhất cho chuyển công tác. Viên chức

thực hiện các loại hồ sơ như mục 3.
3. Đối với viên chức chuyển công tác từ nơi khác về thành phố.
Hồ sơ gồm:

- Đơn xin chuyển công tác của cán bộ, công chức, viên chức (Nộp trước
ngày 03/5/2023).

- Văn bản thống nhất cho chuyển công tác của cơ quan, đơn vị nơi cán bộ,
công chức, viên chức đang công tác.

- Văn bản đồng ý tiếp nhận của UBND thành phố.
- Quyết định tuyển dụng công chức, viên chức (có chứng thực).
- Quyết định bổ nhiệm vào ngạch công chức, viên chức (có chứng thực).
- Quyết định lương gần nhất (có chứng thực).
- Sơ yếu lý lịch (theo mẫu 2C-BNV/2008).
- Văn bản, hồ sơ, văn bằng, chứng chỉ khác có liên quan.

Nhận được Công văn này Phòng GDĐT kính đề nghị Hiệu trưởng các
trường triển khai thực hiện. Phòng GDĐT sẽ không giải quyết việc chuyển công
tác công tác đối với viên chức nộp hồ sơ sau thời gian nêu trên./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Đăng website;
- Lưu: VT, TCCB.

  TRƯỞNG PHÒNG

                    #ChuKyLanhDao

              UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỘI AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh
V/v thuyên chuyển công tác đối với

 viên chức năm học 2022-2023
Hội An, ngày      tháng  3  năm 2023

		2023-03-07T10:53:45+0700
	Quảng Nam

		2023-03-07T10:54:18+0700
	Quảng Nam

		2023-03-07T10:54:22+0700
	Quảng Nam

		2023-03-07T10:54:22+0700
	Quảng Nam

		2023-03-07T10:54:23+0700
	Quảng Nam